SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO ĐĂK NÔNG CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
TRƯỜNG THPT HÙNG VƯƠNG Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số: 33/KHT-THPTHV Quảng Phú, ngày 12 tháng 6 năm 2020

KẾ HOẠCH TUẦN 33
( Từ ngày 15/6/2020 đến ngày 21/6/2020)

Thứ/ngày Sáng Chiều Ghi chú

Thứ hai
Ngày 15/6

- Tập huấn quy chế thi
Tốt nghiệp THPT năm
2020 và hướng dẫn làm
hồ sơ đăng ký dự thi cho
Học sinh:
+ Lớp 12A từ 7h30 đến
8h30;
+ Lớp 12B từ 8h30 đến
9h30;
+ Lớp 12C từ 9h30 đến
10h30.
Lưu ý: GVCN các lớp
tham gia tập huấn và
đảm bảo chất lượng buổi
tập huấn

- Lên lớp, Áp dụng TKB
mới đối với khối 12.

1. Chuyên môn:
- GVBM tiếp tục dạy
bù, kiểm tra bù, chấm
bài, nhập điểm nếu
chậm chương trình.
- TCM báo cáo việc
thực hiện tiến độ
chương trình, điểm số
về Phó hiệu trưởng
trước 10h00, ngày
18/6/2020.
2. Chủ nhiệm:

Thứ ba
Ngày 16/6

 - Lên lớp: khối 12
- Lớp 10A: Kiểm tra kỹ
năng Nói (Speaking) bắt
đầu lúc 7h45

- Tập huấn quy chế thi Tốt
nghiệp THPT năm 2020 và
Phần mềm Bồi dưỡng qua
mạng (LMS) lúc 14h00.
TP: Lãnh đạo, TKHĐ, Giáo
viên.

Thứ tư
Ngày 17/6

- Lên lớp: khối 12
- Lớp 10B: Kiểm tra kỹ
năng Nói (Speaking) bắt
đầu lúc 7h45

Thứ năm
Ngày 18/6

- Lên lớp: khối 12
- Lớp 10C: Kiểm tra kỹ
năng Nói (Speaking) bắt
đầu lúc 7h45

Thứ sáu
Ngày 19/6

- Kiểm tra HK2, khối 12:
Tổ hợp môn KHTN từ lúc
7h00.

- Kiểm tra HK2, khối 10,
11: Tổ hợp môn KHTN từ
lúc 13h00.

Thứ bảy
Ngày 20/6

Chủ nhật
Ngày 21/6

Nơi nhận: HIỆU TRƯỞNG
- Ioffice THPT Hùng Vương;
- Website nhà trường;
- Lưu: VT.

                                                                                     Trịnh Đức Tiến